Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS
EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº 09/2020

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais, torna público, em consonância com o Edital nº 01/2019:

1. O resultado dos recursos contra o resultado preliminar da Prova Discursiva para os cargos de ANALISTA
JUDICIÁRIO será divulgado no site do IBFC - www.ibfc.org.br, (Concurso – TRE/PA), na aba “Resultados”, na
data de 04/05/2020, com exceção do cargo Analista Judiciário – Área Judiciária.

2. O resultado da Prova Discursiva após recursos para os cargos de ANALISTA JUDICIÁRIO será divulgado no
site do IBFC - www.ibfc.org.br, (Concurso – TRE/PA), na aba “Resultados”, na data de 04/05/2020, com
exceção do cargo Analista Judiciário – Área Judiciária.

Belém, 30 de abril de 2020.

RODRIGO MONTERO VALDEZ
Presidente da Comissão

http://www.ibfc.org.br/
http://www.ibfc.org.br/